
                                                                              Aναρτητέα στο Διαδίκτυο
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ  ΑΔΕΙΩΝ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ , ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ &ΦΥΣΙΚΩΝ

Χαλκίδα :            06  - 03- 2017

ΠΟΡΩΝ Αριθμ. Πρωτ.:          1155  / Φ14 / 2934
Σχετ.           

 Ταχ. Δ/νση. :           Χαινά 93
 Ταχ. Κωδ. :            34132 Χαλκίδα
Πληροφορίες. : Δ. Μπουτσιούκης

Π. Μαστρογιάννης
Τηλέφωνο.
Fax

: 22213-53809
2221353451

  
Προς:

1.Μάρμαρα Γωνιαννάκη  ΑΒΕΕ
   Θέση ΄΄Βρύσες΄ , Ριτσώνα Αυλίδας

e-mail. :     Δήμου  Χαλκιδέων
2.Μάρμαρα Γωνιαννάκη  ΑΒΕΕ
   ΒΙΠΕ Ηρακλείου , οδος Γ΄
   71601 Ηράκλειο

 Κοιν.
1. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 
 Γενική Δνση Ανάπτυξης, Δνση Βιομηχανίας,
 Ενέργειας & Φυσικών Πόρων,
 Αρκαδίου 8, 35100, Λαμία

2. Δήμο Χαλκιδέων.

Θέμα: Επιβολή  κυρώσεων  στην   εταιρεία   Μάρμαρα  Γωνιαννάκη   ΑΒΕΕ με  έδρα την
Ριτσώνα Αυλίδας   Δήμου Χαλκιδέων  της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας.

                 
Α.Φ.Μ.999979182 ΔΟΥ  Β΄  Ηρακλείου .

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :
α. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011(Α143) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
β. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).            
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012).
δ. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
    Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
ε.Την υπ’ αρ. οικ. 100229/2885/9-9-2014 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί
 «Ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας
 Στερεάς Ελλάδας » (ΦΕΚ 2542 Β / 24-9-2014), όπως έχει συμπληρωθεί και τροποποιηθεί με τις
 υπ’ αρ. (οικ.)128945/3720/18-11-2014 (ΦΕΚ 3238/τ.Β΄/3-12-2014) , αρ. (οικ.)75553/1337/18-5-
2016 (ΦΕΚ 1594/τ.Β΄/7-6-2016) & αρ. (οικ.)161836/2629/13-10-2016 (ΦΕΚ 3568/τ.Β΄/4-11-2016)
 Αποφάσεις.
στ. Την υπ’ αρ. οικ. 142133/7028/15-12-2014 Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας περί
«Παροχή  εξουσιοδότησης  υπογραφής  ‘Με  εντολή  Αντιπεριφερειάρχη’  στους  Προϊσταμένους
Διευθύνσεων και Τμημάτων της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας, όπως συμπληρώθηκε με την
υπ’ αρ. οικ. 22078/845/16-2-2015 (ΦΕΚ 326 Β) Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη.

 ζ. Υ.Α. 12997 / 145 / Φ15 / 2014  , ΦΕΚ 3284 / 2014 .
 η. Η υπ αρ    1193/Φ14/2934/7/27-4-2007 ενιαία      άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας .

ΑΔΑ: 6ΨΣ77ΛΗ-ΨΑΘ



 θ. Η υπ αρ    755/Φ14/2934/7/16-2-2016 ενιαία      άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας λόγω
    αλλαγής επωνυμίας και μηχανολογικής επέκτασης.
 ι.  Την από 08/02/2017 έκθεση αυτοψίας.
 ια.Οι διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012). 
 ιβ.Το με αρ πρωτ 1155 / 28-2-2017 έγραφο – υπόμνημα της εταιρείας μάρμαρα Γωνιαννάκη.
ιγ. Την από      -03-2017 Εισήγηση της Δ/νσης Ανάπτυξης.

 
                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α.  Επιβάλλουμε  στην εταιρεία ''Μάρμαρα Γωνιαννάκη ΑΒΕΕ   '' φορέα της δραστηριότητας

''Εμπόριο και επεξεργασία μαρμάρων  ''  που βρίσκεται στην Ριτσώνα Αυλίδας  Δήμου Χαλκιδέων

της  Π.Ε.  Ευβοίας,  και  ανήκει  στη  κατηγορία  μέσης   όχλησης  ,σύμφωνα  με  την  ΚΥΑ  οικ.

3137/191/Φ15/2012 ΦΕΚ 1048Β/2012,  με  μηχανολογικό εξοπλισμό  αξίας 951.995 € και μηχ.

Ισχύος  554,55  KW   ,  πρόστιμο  ύψους  2550,00 Ευρώ (  Δύο  χιλιάδες  πεντακόσια  πενήντα

ευρώ) , για τα εξής:

«8. Παράβαση  των όρων και περιορισμών της άδειας λειτουργίας / υπεύθυνης δήλωσης στους
εξής τομείς»  
       - Ασφάλεια εγκαταστάσεων.

 Β. Ο φορέας της δραστηριότητας υποχρεούται όπως άμεσα εφοδιαστεί  με την έγκριση εισόδου –

εξόδου και συμβολής με την παράπλευρη οδο της Ε.Ο. Αθηνών -Λαμίας Χ.Θ. 74+350.

   Σε περίπτωση μη συμμόρφωσης θα επιβληθούν πρόσθετες κυρώσεις σύμφωνα με το άρθρο 29

του Ν. 3982/2011  . 

 Γ. Κατά της παρούσης μπορεί να ασκηθεί προσφυγή .Η προσφυγή κατά της παρούσας απόφασης, 

όσον αφορά τη νομιμότητα της έκδοσής της, απευθύνεται στον ΓΓ Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

(Αποκεντρωμένη Διοίκηση Στερεάς Ελλάδας/Δνση Διοίκησης/Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού 

Ν.Φθιώτιδας, Λεωνίδου 6, 35100 Λαμία)  εντός 15 ημερών από την δημοσίευση της απόφασης ή 

την ανάρτησή της στο διαδίκτυο ή από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227, παρ.1 του Ν.3852/2010 και των Εγκυκλίων 60 (αρ. 

πρωτ 74895//30-12-2010) και 15 (αρ. πρωτ 5370/2-2-2011) του Υπουργείου Εσωτερικών/Δνση 

Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ.      

                                                                                                                       ΜΕΑ 

Εσωτερ. Διαν.                                                                  Ο  Αναπλ. Προιστάμενος Δ/νσης
- Αρχείο Δ/νσης
                                                                     

                                                                                       
                                                                                                   Γεώργιος  Μαυρομματάκης  

                                                                                                                                      ΠΕ Μηχ/κων με  Α  ̈Βαθμό                                       

ΑΔΑ: 6ΨΣ77ΛΗ-ΨΑΘ


	Δ. Μπουτσιούκης
	:

		2017-03-06T13:39:06+0200
	Athens




